Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

EDITAL Nº. 123/2011–DEF

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 01/12/2011 ,
ás 22h00min.

Ricardo Giovanini

A PROFESSORA DOUTORA CÉLIA REGINA GODOY GOMES, Presidente
da Comissão Julgadora nomeada por meio da Portaria nº. 1.005/2011-GRE, de
10/11/2011, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital nº. 179/2011-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 03/08/2011,

TORNA PÚBLICO

A nota da prova didática  dos candidatos ao referido concurso, para a área
de conhecimento (01) Biológica Básica  pertinente ao Departamento de Educação
Física  do Centro de Ciências da Saúde  da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
CLAUDIO LERA ORSATTI 5,7
DAVIS JOÃO ALVES 5,7
EDLA DANIELLE CAPELARI VICENTE 6,9
ELEANDRO APARECIDO TRONCHINI 7,0
FERNANDA ERRERO PORTO SAPAROLLI 8,7
FERNANDO RUY 8,4
GRISIELY YARA STROHER NEVES 8,4
HELENTON CRISTHIAN BARRENA 7,6
JULIANO YASUO ODA 8,8
LARISSA CARLA LAUER SCHNEIDER 6,8
ROGÉRIO MARCHIOSI 9,4
SABRINA PEVIANI MESSA 9,1

Maringá, 1 de dezembro de 2011.

Profa. Dra. Célia Regina Godoy Gomes
Presidente da Comissão Julgadora